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 Asianro 1132/12.00.01/2019 

§ 46 

Perusopetuksen tuntikehys lukuvuodelle 2020-2021 

 

 

 

 Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 16.4.2020: 

 

 

Perusopetuksen koulujen toiminta perustuu valtakunnallisen opetussuunni-
telmaan sekä paikallisesti hyväksyttyyn opetussuunnitelmaan ja sen mukai-
seen tuntijakoon. Perusopetuksenkoulujen ensi lukuvuoden tuntikehys on 
suunniteltu paikallisen tuntijaon ja valtuuston hyväksymän talousarvion (TA 
2020) mukaisesti. 

 
Perusopetuksen koulujen tuntikehys on kokonaisuudessaan ensi lukuvuonna 
noin 4150 vuosiviikkotuntia. Koulujen opetusta varten esitettävä kokonaistun-
timäärä tulisi olemaan sama, kuin koulujen käytössä on ollut kuluvan luku-
vuoden aikana. Perusopetuksen oppilaita tulee tämän hetken arvioin mukaan 
olemaan ensi lukuvuonna noin 2236 oppilasta. Kuluvana lukuvuonna Raisios-
sa perusopetuksen oppilaita on ollut 2223. 

 
Alakoulujen tuntikehys on valmisteltu voimassaolevan vuosiluokkien 1-6 tunti-
jaon mukaisesti. Alakoulujen oppilasmäärä on tämän hetken arvion mukaan 
ensi syksynä yhteensä 1525 oppilasta. Vuosiluokkien 1-6 opetusryhmiä tulisi 
olemaan yhteensä 78 ja opetusryhmien keskimääräinen koko 19,5 oppilasta. 
Tuntijaon mukaisen opetuksen järjestämistä varten alakoulut tarvitset yhteen-
sä 1886 vuosiviikkotuntia. 

 
Yläkoulun tuntikehys on valmisteltu voimassaolevan vuosiluokkien 7-9 tuntija-
on mukaisesti. Yläkoulun oppilasmäärä on tämän hetken arvion mukaan ensi 
syksynä yhteensä 694 oppilasta. Vuosiluokkien 7-9 opetusryhmiä tulisi ole-
maan yhteensä 33 ja opetusryhmien keskimääräinen koko 21 oppilasta. 
Tuntijaon mukaisen opetuksen järjestämistä varten yläkoulu tarvitsee yhteen-
sä 1085 vuosiviikkotuntia. 

 
Perusopetuksen tehtävänä on järjestää myös erityisryhmien opetus lain mu-
kaisten ryhmäkokojen puitteissa. Koulujen yhteisen opetustoiminnan piiriin 
kuuluvat mm. luokkamuotoinen erityisopetus, toiminta-alueittain järjestettävä 
opetus, valmistava opetus, oman äidinkielen opetus ja oman uskonnon ope-
tus eri uskontokuntien oppilaille. Lukuvuodelle 2020 – 2021 koulujen yhteisen 
opetustoiminnan vaatima tuntimäärä on yhteensä noin 200 vuosiviikkotuntia. 

 
Tuntijaon mukaisen opetuksen lisäksi koulujen toimintaa varten tulee myöntää 
myös riittävä määrä opetustunteja laaja-alaisen erityisopetuksen, pienryhmä-
opetuksen, oppilaiden tukiopetuksen ja opettajien virkaehtosopimuksen mu-
kaisten erityistehtävien hoitamista varten.  

 

 

 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 
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Sivistyslautakunta hyväksyy esityksen mukaisen perusopetuksen tuntijakoa 
koskevan valmistelun lukuvuodelle 2020 – 2021. 
 

 

 

Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi     
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